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Dette dokumentet gir overordnet retning for arbeidet i Klimastiftelsen Umoe og de viktigste

prioriteringene for de nærmeste tre årene.

 

Strategien legger rammeverket for hvordan Klimastiftelsen Umoe jobber for å oppfylle sitt

formål effektivt, samtidig som den legger grunnlaget for transparent og ansvarlig styring,

prosjektutvelgelse og kapitalforvaltning.

Styret gjør en årlig revisjon av dette dokumentet.

1. Introduksjon

2. Stiftelsens formål

Stiftelsens formål er å bidra til

Reduksjon og stans av menneskeskapte og naturlige klimagassutslipp.

Tiltak som svekker skadevirkningene av inntrådte eller fremtidige klimaendringer.

Tiltak som bidrar til å opprettholde biomangfold.

Holdningsskapende arbeid for et bedre klima og miljø.

3. Stiftelsens aktiviteter

Klimastiftelsen Umoe skal oppnå sitt formål blant annet ved å støtte formidling av forskning,

utvikling, og implementering av løsninger for å redusere klimagassutslipp og avbøte skader fra

klimaendringer. 

Stiftelsen ønsker å bidra til å styrke kunnskap og oppmerksomhet om klimaspørsmål hos

beslutningstakere og befolkningen for øvrig.

Stiftelsen vil ikke investere i teknologiutvikling eller annen næringsvirksomhet.
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4. Utdelingskriterier

Innenfor stiftelsens formål vil vi prioritere tiltak som:

Kommer i tillegg til eller akselererer viktige tiltak som allerede gjøres.
Kan være en katalysator til å få med mer kapital (statlig, næringsliv og privat) på større
initiativer.
Er skalerbare, slik at midlene til stiftelsen raskt kan settes i arbeid uten oppbygging av
en stor egen administrasjon og uten å måtte bruke vesentlige ressurser på vurdering av
mange og små søknader om støtte. Dette betyr at stiftelsen primært vil søke å oppnå
sine mål i partnerskap med andre.

5. Søknadsprosess

Styret vil identifisere prioriterte områder og gå bredt ut for å finne prosjekter som kan bidra

innenfor disse områdene. 

Stiftelsen vil derfor i hovedsak fungere som en søkende stiftelse som finner prosjekter

gjennom dialog med kvalifiserte samarbeidspartnere.

Stiftelsen vil i tråd med dette ikke etablere noen formell kanal eller prosess for åpne søknader,

men heller oppfordre relevante prosjekter og organisasjoner om å søke. 

6. Samarbeid og partnerskap

Stiftelsen vil vedlikeholde en liste over kvalifiserte samarbeidspartnere, som andre stiftelser,

bedrifter, NGO-er, og akademiske institusjoner, som forsterke effekten av stiftelsens arbeid. 

Stiftelsen vil løpende vurdere muligheter for å bli med i koalisjoner eller nettverk som jobber for

lignende formål.
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